

Autoriseret Fysioterapeut MH Holding ApS

Svalevej 25, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 45 22 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

MADS HYLDGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut MH Holding ApS Svalevej 25 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 45 22 78 Stiftet: 1. april 2018 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mads Hyldgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Fysik og Sport ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i et fysioterapianpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.321 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-6.470	-7.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.404.686	853.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.289	-450
Resultat før skat	8.296.927	845.280
Skat af årets resultat	23.694	1.716
Årets resultat	8.320.621	846.996
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.291.686	740.133
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-85.465	-6.137
Disponeret i alt	8.320.621	846.996

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.470.913</u>	<u>2.179.227</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.470.913</u>	<u>2.179.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.470.913</u>	<u>2.179.227</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>79.000</u>	<u>55.882</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.000</u>	<u>55.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.971.389</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.971.389</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>227.360</u>	<u>222.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.277.749</u>	<u>278.385</u>
Aktiver i alt	<u>17.748.662</u>	<u>2.457.612</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.621.801	1.330.115
Overført resultat	795.013	880.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>10.581.214</u>	<u>2.373.593</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.105.892	23.603
Selskabsskat	55.306	54.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.167.448</u>	<u>84.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.167.448</u>	<u>84.019</u>
Passiver i alt	<u>17.748.662</u>	<u>2.457.612</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.592	450
Andre finansielle omkostninger	83.697	0
	101.289	450

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
